PROGRAMA DE

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

O Programa de Pós- Graduação em Engenharia Civil torna públic

Doutorado na Área de Estruturas

Nome do Candidato

5 HELENO JOSÉ DA SILVA JUNIOR

21 RICARDO GOMES DUARTE FREIRE

32 WILLIAM OBEL

41 SALVATORE VERDE

42 KAIKE MANOEL BARROS DO NASCIMENTO

43 RENATO GUILHERME DA SILVA PEREIRA

51 IVES JOSÉ ADRIANO DOS SANTOS

64 GUILHERME JOSÉ BANDEIRA JOVINO MARQUES

69 SAVANNA CRISTINA MEDEIROS D'AGUIAR

70 WELKY KLEFSON FERREIRA DE BRITO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

ROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA SELEÇÃO DOUTORADO - INGRESSO 2019.1

Graduação em Engenharia Civil torna público o resultado da primeira etapa do processo seletivo para ingresso no

Nome do Candidato
Nota

1ª Etapa
Situação

HELENO JOSÉ DA SILVA JUNIOR 6,0 Eliminado

RICARDO GOMES DUARTE FREIRE 5,0 Eliminado

5,0 Eliminado

5,0 Eliminado

KAIKE MANOEL BARROS DO NASCIMENTO 5,0 Eliminado

RENATO GUILHERME DA SILVA PEREIRA 5,0 Eliminado

IVES JOSÉ ADRIANO DOS SANTOS 8,5 Classificado a 2ª Etapa

GUILHERME JOSÉ BANDEIRA JOVINO MARQUES 5,0 Eliminado

SAVANNA CRISTINA MEDEIROS D'AGUIAR 6,0 Eliminado

WELKY KLEFSON FERREIRA DE BRITO 6,0 Eliminado

Processo Seletivo 2019.1

PPGEC/UFPE

INGRESSO 2019.1

o resultado da primeira etapa do processo seletivo para ingresso no

Classificado a 2ª Etapa

Recife, 10 de dezembro de 2018